
第３回日本社会人選手権水泳競技大会

和歌山・秋葉山公園県民水泳場

日本記録   3:12.54

競技No. : 38 男子 4x100m フリーリレー 決勝

予選No. : 18 大会記録   3:24.49

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 埼  玉 自衛隊 ｼﾞｴｲﾀｲ 一般 50.07  3:22.84 大会新
1 江原　騎士 ｴﾊﾗ ﾅｲﾄ 23.60 50.07 50.07 (  0.64)
2 高橋航太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 23.83 49.77 1:39.84 ( +0.44)
3 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 23.94 50.32 2:30.16 ( +0.32)
4 松本　　輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾙ 25.47 52.68 3:22.84 ( +0.36)

2 1/7 神奈川 富士通 FUJITSU 一般 51.47  3:24.57
1 中山　貴裕 ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 24.89 51.47 51.47 (  0.74)
2 松田　健志 ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 24.05 50.63 1:42.10 ( +0.26)
3 山本　悠暉 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 24.38 51.35 2:33.45 ( +0.11)
4 深谷　　皇 ﾌｶﾔ ｺｳ 24.36 51.12 3:24.57 ( +0.20)

3 1/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 51.28  3:25.09
1 山田　泰也 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ 24.96 51.28 51.28 (  0.66)
2 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 25.30 52.30 1:43.58 ( +0.37)
3 小嶋　辰哉 ｺｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ 24.12 50.94 2:34.52 ( +0.14)
4 藤山　敦司 ﾌｼﾞﾔﾏ ｱﾂｼ 24.10 50.57 3:25.09 ( +0.20)

4 1/3 愛  知 ＴＯＹＯＴＡ TOYOTA 一般 53.58  3:32.22
1 岩元　大佳 ｲﾜﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 25.57 53.58 53.58 (  0.68)
2 生田　凌脩 ｲｸﾀ ﾘｮｳｽｹ 25.22 53.11 1:46.69 ( +0.44)
3 中島　庸介 ﾅｶｼﾏ ﾖｳｽｹ 25.14 52.84 2:39.53 ( +0.23)
4 福田　　渓 ﾌｸﾀﾞ ｹｲ 25.39 52.69 3:32.22 ( +0.18)

5 1/6 東  京 ＭＴＲＳＴ MTRST 一般 53.01  3:33.55
1 中塚　健太 ﾅｶﾂｶ ｹﾝﾀ 25.42 53.01 53.01 (  0.61)
2 山本　貴久 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋｻ 25.16 53.37 1:46.38 ( +0.07)
3 上法　雄樹 ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ 25.34 53.82 2:40.20 ( +0.03)
4 志熊叶一郎 ｼｸﾏ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 24.96 53.35 3:33.55 ( +0.28)

6 1/2 東  京 ＡＮＡ FOC ANA FOC 一般 52.91  3:36.76
1 中川　啓介 ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 25.21 52.91 52.91 (  0.66)
2 佐保　光祐 ｻﾎ ｺｳｽｹ 25.44 53.65 1:46.56 ( +0.19)
3 高橋　洋平 ﾀｶﾊｼ ﾖｳﾍｲ 26.19 54.81 2:41.37 ( +0.25)
4 今井進太郎 ｲﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 25.94 55.39 3:36.76 ( +0.42)

7 1/1 東  京 Ｋ Ｅ Ｉ Ｏ K E I O 一般 52.82  3:37.00
1 木村　匠吾 ｷﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ 24.89 52.82 52.82 (  0.74)
2 村野　遼太 ﾑﾗﾉ ﾘｮｳﾀ 25.34 53.16 1:45.98 ( +0.41)
3 長澤　圭恭 ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｼﾀｶ 26.25 55.32 2:41.30 ( +0.28)
4 森　　　岳 ﾓﾘ ｶﾞｸ 25.94 55.70 3:37.00 ( +0.22)

8 1/8 東  京 ルネサンスST ﾙﾈｻﾝｽST 一般 54.21  3:39.09
1 中谷　尚樹 ﾅｶﾀﾆ ﾅｵｷ 25.91 54.21 54.21 (  0.65)
2 大関　颯太 ｵｵｾﾞｷ ｿｳﾀ 27.57 56.99 1:51.20 ( +0.27)
3 今井祐次郎 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ 25.38 52.87 2:44.07 ( +0.30)
4 今井翔太郎 ｲﾏｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 26.16 55.02 3:39.09 ( +0.54)
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